Michael Attaliata circa a. 1070. Ictus inter Graecos celeberrimus, de cuius synopsi
ad Michaelen Ducam, edita graece et latine in iure graeco-rom. et de Michaelis Chamni
atque Matthæi monachi in eam Scholiis dicendi locus infra libro VI. Fabr. np. infra in
vol. XII. p. 469. sq. et p. 489. Sed Suaresium ac Fabricium corrigit D. Christi. Frid. Pohl. in
nota ad suam edit. *Suaresii Notit.* Basilic. Lips. 1804. 8. pag. 21. sqq. Add. supra, vol. VIII.
p. 79. et *Oudin*. comment. de SS. eccles. II. pag. 860. ad a. 1090. qui iam citauit codd. bibl.
Bodlei. cod. CCLXIV. cod. XVIII. Th. Roe, breuiarium legum capp. 44. et nr. 3399. inter
Vol. XI.

B b

MSS.

MSS. *Io. Seldeni*. — *Pauca de eo scripsit Cœne* in hist. litt. SS. eccl. II. p. 151. ed. Basil. ad a. 1072. et *Saxius* in Onom. lit. II. p. 190. ad a. 1073. et p. 555. qui utroque loco plures laudat, qui in histor. ieris de eo egerunt. — *Mosquæ* in cod. I.VI. fol. 38. Ἐκθεσις σύντομος τομικῶν κεφαλαιῶν inc. μέταν, ἡ θεότατη Βασιλεῦ, κατὰ τὸ ἐπιτεταγμένον. v. *Matthæi* notit. codd. gr. Mosq. II. p. 332. nr. 20. et ille adnotat, apud Leunclavium II. I. diuersum et copiosius legi. — A Leuncl. edit. valde quoque discrepare MSt. in cod. *Vindobon.* III. docet *Lambe*. VI. part. I. p. 41. sqq. — *Synopsis iuris exstat* in sex codd. bibl. publ. *Paris*. — *Michael Ataliota*, (cucus nomen etiam hinc inde scribitur *Attaliata*,) qui etiam Anthypatus interdum nuncupatur, *de iure civili secundum Montfauc.* in Bibl. biblioth. MSS. *Rome* in cod. Vaticano, (p. II. A. vbi sic designatur opus: „de legalibus, tituli 65. de iustitia legis et de supplicationibus, imperatori oblatis: leges imperatorum.“) ibid. (pag. 20L A.) in cod. bibl. patrum S. Basilii, *carmen graeco* (sic.) — *Florentiae* (pag. 255. D.) in cod. Laurent. iuridica quaedam: (in Bandini cat. codd. gr. Laurent. I. p. 80. de cod. XL. nr. 81. plur. 5. citatur ποίησα — opus Michaelis proconsulis et iudicis Attaliotae: et Bandin. obseruat, in hoc codice titulos non eodem modo diuidi ac pertractari, ac editos a Leunclavio in tomo II. iuris graeco-romani pag. 1-79. add. nr. 81. de nouellae epitome ex Mich. Attaliata.) — Ibid. (pag. 397. B.) liber manualis legum: (v. Bandin. I. c. tom. III. de cod. VI. nr. 4. plur. 80. in indice autem ad catal. illum omissa est mentio nostri Michaelis.) — *Mediolani* in bibl. Ambros. (p. 501. E.) — *Taurini* in cod. regio CCXCVII. v. cat. codd. gr. Taur. p. 390. — *Monac.* in cod. Bauar. CXXXIII. v. *Hardt* in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 9. pag. 21. — *Mich. Ataliotæ chronicon* ab imperio Mich. Paphlag. vsque ad Michaelis Ducae regnum, in cod. *Escorial*. teste *Plüero* in itinerar. per Hispan. pag. 182. *Hart*.